20 Teresina - Quarta-feira, 04 de fevereiro de 2009 • No 23

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETOS DE 26 DE JANEIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LINEU ANTONIO DE LIMA  SANTOS, do Cargo em Comissão, de Gerente
de Projetos de Inovação Tecnológica, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 20 de Janeiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MELQUISEDEQUE DE BRITO CARDOSO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Projetos de Inovação Tecnológica, símbolo DAS-
3, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 20 de Janeiro de 2009.

DECRETOS DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JUACELI SOARES DA COSTA, do Cargo em Comissão, de Gerente
Regional de Atendimento, símbolo DAS-3, da 6ª Região Fiscal de Picos,
da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

IRA DE SOUSA PIMENTEL , do Cargo em Comissão, de Gerente Regional
de Atendimento, símbolo DAS-3, da 8ª Região Fiscal de Corrente, da
Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

JENISVALDO OLIVEIRA  ROCHA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Consolidação e Análise de Relatórios, símbolo DAS-2,
da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

ADALGISA  LOPES ARAUJO CRUZ , do Cargo em Comissão, de Gerente
de Consolidação Contábil, símbolo DAS-3, da Secretaria de Fazenda, com
efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

SAULO DAVID DE SOUSA PAIVA, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Controle da Dívida, símbolo DAS-3, da Secretaria de Fazenda, com efeitos
a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

GARDENIA MARIA COELHO DE OLIVEIRA , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Controle da Folha e Encargos, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

CARLA  ADRIANA  DA SILVA PERES, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Tesouraria, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda,
com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FABIO HENRIQUE LOBA TO CARVALHO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Controle da Folha e Encargos, símbolo
DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro
de 2009.

MARIA  EUGENIA TERESA DE REZENDE E SILVA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Gerente de Controle da Dívida, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

CARLA  ADRIANA  DA SILVA PERES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Consolidação Contábil, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

VANIO JOSE GOMES BACELAR DE CARVALHO , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Consolidação e Análise de Relatórios,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de
Fevereiro de 2009.

KATIA  PATRICIA  ALCANT ARA DE ARAUJO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Controle de Contratos da Dívida Pública,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de
Fevereiro de 2009.

MARIA  DAS MERCES LEAL DA COSTA PADUA , para exercer o Cargo
em Comissão, de Gerente Regional de Atendimento, símbolo DAS-3, da 6ª
Região Fiscal de Picos, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02
de Fevereiro de 2009.

IRA DE SOUSA PIMENTEL , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Regional de Atendimento, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA , para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente Regional de Atendimento, símbolo DAS-3, da 8ª Região Fiscal
de Corrente, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro
de 2009.

JUACELI SOARES DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade de Atendimento, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

JOSE ROBERTO DE FREITAS DIAS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Apoio Logístico, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

DECRETO DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em
vista o que consta no Processo nº 0066.000.06017/2008-5, de 01 de dezembro
de 2008, e no Ofício/GSF/Nº 1228/2008, de 02 de dezembro de 2008, ambos